
第３７回近畿高等学校総合文化祭　合唱　器楽・管弦楽部門　進行表 控え室基本20分保証・演奏１２分or１０分・転換４分 Ver.

２F ２F→３F 3F→４F

楽器置場 出発時刻 ロビー 出発時刻 廊下 音出開始 場所 音出終了 階段 音出開始 場所 音出終了 階段 開始 終了 演奏時間 幕間 ロビー 楽器置場

諸注意 10:22

I 予ベル 10:25

本ベル 10:30

開会式 10:31

1 兵庫県　雲雀丘学園 公共 1 ギター 37 ２下Ｂ 楽屋口9:15 9:50 9:55 → → 10:00 → → → 10:02 10:05 G 10:25 10:27 10:30 10:45 10:56 0:11 0:04 11:01

2 和歌山県立　神島 公共 合唱 15 楽屋口9:30 10:08 10:13 10:15 → → → 10:17 10:20 F 10:40 10:42 10:45 11:00 11:08 0:08 0:03 11:13

3 福井県　嶺南女声合同合唱団 1 合唱 22 楽屋口9:45 10:23 10:28 10:30 → → → 10:32 10:35 I 10:55 10:57 11:00 11:11 11:21 0:10 0:04 11:26

4 奈良県　天理 公共 自 弦楽 36 ２下Ａ 10:31 10:36 → → 10:41 → → → 10:43 10:46 G 11:06 11:08 11:11 11:25 11:37 0:12 0:04 11:42

5 三重県　北勢地区合同合唱団 1 合唱 32 10:48 10:53 10:55 → → → 10:57 11:00 F 11:20 11:22 11:25 11:41 11:51 0:10 0:04 11:56

6 鳥取県　合同合唱団 3 合唱 93 11:04 11:09 11:11 → → → 11:13 11:16 I 11:36 11:38 11:41 11:55 12:05 0:10 0:04 12:10

7 大阪府立　高津 公共 自 弦楽 24 ３上ＡＢ 11:15 11:20 → → 11:25 → → → 11:27 11:30 F 11:50 11:52 11:55 12:09 12:21 0:12 0:04

8 合唱交流会 合唱 91 11:32 11:37 11:39 → → → 11:41 11:44 I 12:04 12:06 12:09 12:25 12:55 0:30 13:00

予ベル 13:20

9 鳥取県　合同オケ 2 1 管弦楽 68 ３下Ａ 12:35 12:40 → → 12:45 → → → 12:47 12:50 I 13:10 13:12 13:15 13:25 13:37 0:12 0:05 13:42

II 10 滋賀県　合同合唱団 3 合唱 73 12:48 12:53 12:55 → → → 12:57 13:00 F 13:20 13:22 13:25 13:42 13:52 0:10 0:04 13:57

11 奈良県　混声合同合唱団 公共 合唱 122 13:05 13:10 13:12 → → → 13:14 13:17 I 13:37 13:39 13:42 13:56 14:03 0:07 0:05 14:08

12 和歌山県立　耐久 1 バス ギター 19 ３下Ｃ 13:16 13:21 → → 13:26 → → → 13:28 13:31 G 13:51 13:53 13:56 14:08 14:16 0:08 0:04 14:21

13 京都府立　北嵯峨 1 バス ギター 20 ２上Ｂ 13:28 13:33 → → 13:38 → → → 13:40 13:43 H 14:03 14:05 14:08 14:20 14:27 0:07 0:04 14:32

14 兵庫県　丹有地区合同合唱団 公共 合唱 66 13:43 13:48 13:50 → → → 13:52 13:55 F 14:15 14:17 14:20 14:31 14:41 0:10 0:10 14:46

15 器楽管弦楽交流会（他府県参加者の移動時間） 管弦楽 （Ａ扉外集合） 13:44 13:50 13:55 → → → 13:57 14:00 I 14:36 14:38 14:41 14:51 15:06 0:15 0:06 　→　Iへ　 15:11

16 大阪府　合同オケ 公共 自 管弦楽 100 ３上ＡＢ 14:01 14:06 → → 14:11 → → → 14:13 14:16 G,H,I 14:36 14:38 14:41 15:12 15:21 0:09 15:26

17 大阪府立　清水谷 公共 合唱 32 14:45 14:50 14:52 → → → 14:54 14:56 F 15:16 15:18 15:21 15:31 15:38 0:07 0:05 15:43

III 18 三重県　セントヨゼフ女子 1 バス ギター 26 ３上Ｃ 14:51 14:56 → → 15:01 → → → 15:03 15:06 G 15:26 15:28 15:31 15:43 15:53 0:10 0:04 15:58

19 滋賀県立　八幡 公共 1 弦楽 24 ３下Ｂ 15:03 15:08 → → 15:13 → → → 15:15 15:18 H 15:38 15:40 15:43 15:57 16:06 0:09 0:05 16:11

20 京都府　合同合唱団－みやび－ 公共 合唱 129 15:20 15:25 15:27 → → → 15:29 15:32 I 15:52 15:54 15:57 16:11 16:21 0:10 0:05 16:26

21 福井県　合同弦楽合奏団 1 バス 弦楽 14 １下Ａ 15:31 15:36 → → 15:41 → → → 15:43 15:46 G 16:06 16:08 16:11 16:26 16:35 0:09 0:05 16:40

22 徳島県　徳島市立 1 1 管弦楽 40 ２上Ａ 15:46 15:51 → → 15:56 → → → 15:58 16:01 I 16:21 16:23 16:26 16:40 16:52 0:12 0:05 16:57

23 徳島県　合同女声合唱団 1 合唱 47 16:03 16:08 16:10 → → → 16:12 16:15 F 16:35 16:37 16:40 16:57 17:07 0:10 0:04 17:12

24 大阪府　合同合唱 公共 合唱 91 16:20 16:25 16:27 → → → 16:29 16:32 I 16:52 16:54 16:57 17:11 17:18 0:07 0:07 17:23

閉会式 17:25 17:40 0:15

備考 ・音出しは20分。

・幕間は基本4分。セッティングに時間が掛かると思われる箇所は5分。

楽器置場

最寄扉
アーティストルーム　B・・・男性更衣室　　C・・・女性更衣室 Ａ扉

Ｍ扉
☆開会式（開式のことば・部会長挨拶・生徒代表挨拶・講師紹介・閉式のことば） Ｈ扉
☆閉会式（開式のことば・講師講評・部会長挨拶・生徒代表挨拶・次期開催地生徒代表挨拶・閉式のことば） Ｑ扉

Ｐ扉

10.12
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